Stabilisce pure di radunare nella sua Cappella ogni tre 
mesi i Parrochi e Clero della Città e Sobborghi per la solu- 
zione dei casi del Calendario, che si fa da uno de’ Parrochi 
per turno e da due Sacerdoti Confessori estratti a sorte. Let- 
tasi dal Teologo Vescovile la sua, e datisi dal Vescovo quegli 
avvertimenti che di volta in volta crede opportuni, si ritira 
coi soli Parrochi per conferire con essi sulle cose inerenti al 
loro ufficio. 

Una volta al mese fa radunare nella sua Cappella i Se- 
minaristi e Chierici abitanti in Città. Raccoltesi dal Prefetto le 
fedi di quegli abitanti in Città, son chiamati un dopo |’ altro 
davanti al Vescovo, che ad alcuno dei più commendevoli dice 
qualche buona parola ; e dati di mano in mano quegli avvisi 
che secondo il bisogno crede utili, si ritira col Prefetto per 
riandare con esso le fedi, e prender lume sul conto di cia- 
scuno, onde conoscer poi della loro vocazione. E quanto è 
egli circospetto nell'ammettere i petenti all’abito chiericale (al 
qual oggetto si occupa regolarmente due volte all’anno, in 
Marzo cioè ed in Settembre), altrettanto e più ancora lo è in 
promoverli agli Ordini Sacri. Perciò oltre gli Esercizi che di 
volta in volta si danno in Seminario ai Chierici Crdinandi, 
vnole che tutti indistintamente intervengano a quelli che vi 
si danno ogni anno al principio delle Scuole e nelle ferie pa- 
squali. 

[Continua].
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DOCUMENTI 

riguardanti alcune nobili famiglie lodigiane 

Istrumento di investitura feudale nel luogo di Turano a favore 
di Alberto Vignati, del 29 Settembre 1498. 

In Nomine Domini. Amen. Abno nativitatis ejusdem mille- 
simo quadringentesimo nonagesimo octavo, indictione secunda, die 

vigesimo nono mensis Septembris. Coram venerabili et sapiente de- 

cretorum doctore domino Galeaz de Baldis Preposito ecclesiae sancti 

Victoris de Intro Novariensis dioecesis Vicario Locum Tenente et 

procuratore et procuratorio nomiue Beatissimi in Christo. Patris et 

domini Octaviani M. Sfortiae Vicecomitis Dei et Apostolica Sedis 

gratia electi Laudensis et Comitis ad haec specialiter ac solemniter 

et legilime constituto ut publico constat documento fieri rogato et 

tradito per Jo. Franciscum de Ello notarium mediolanensem Anno 

et Indictione praesentibus die Lunae 17 presentis mensis Seplem- 
bris seu anno, indictione et die in eo contentis, quod ibidem fuit 

in forma publica exbibitum originaliter munitum cum sigillo preli- 

bati Beatissimi domini Electi et per me notarium visum et lectum 

una cum litteris testimonialibus attestantibus de fide et legalitate 

dicti notarii et cujus quidem mandati et Procurae una cum dictis 

litteris testimonialibus tenor talis est videlicet : 
Io Nomine Domini Anno nativitatis ejusdem millesimo qua- 

dringentesimo nonagesimo octavo, Indictione secunda, die Luna 17 

mensis Septembris, Octavianus Maria Sfortia Vicecomes Dei et A- 

postolicae Sedis gratia ecclesiae laudensis Electus, Administrator et 

Gubernator ac Comes. Dilecto nobis in Christo Venerabili doctori 

domino Galeaz de Baldis Preposito ecelesiae saneti Victoris de Intro 

povariensi sive in spiritualibus et temporalibus Vicario et Locum- 

tenente nosiro generali salutem in eo qui est omnium creator et 

vera salus. Confidentes de vestra sufficientia et iutegritate et spe- 
rantes quod ex quae vobis duxerimus commiltenda curabitis in do- 

mino adimplere. Ideo vos nostrum ac mensae el ecclesiae nostrae 

laudensis facimus, constiluimus et creamus nunlium et procuratorem 

specialem omni illo meliori modo jure, via, causa et forma quibus
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melius possumus et debemus specialiter ad nomine procuratorio 
nostro et Ecclesiae et Mensae episcopalis laudensis investiendum et 
recognoscendum quascumque personas et quibuscumque personis 

Communi, Collegio, Capitulo et Universitate dando et concedendo 
et fondando et in feudum dandis et concedendi quascumque de- 
cimas et jus percipiendi et colligendi et habendi fructus decimales 
ex quibuscumque terris et bonis sitis et jacentibus in territorio 

laudensi sub quibuscumque confinibus el numero perticarum et co- 
gnominibus existant in feudum tam gentile et honorificum ‘quam 

nomine census annui cum omnibus illis solemnitatibus obligatio- 

nibus bonorum et aliis clausulis in similibus poni solitis et con- 

suetis et pro ut nobis melius videbitur et placuerit et ad accipien- 

dum et recipiendum nomine nostro a dictis feudatariis debitum fi- 

delitatis juramentum pro ut convenit secundum solitum in bona 
forma valida et consueta, et ad agendum, dicendum, faciendum, 

procurandum et exercendum in predictis et circa predicta quae- 
cumque necessaria et incumbentia et que exigit ordo predictorum 

et que nos facere possemus, si praesentes, predictis essemus, et si 

talia forent quae mandatum exigerent magis speciale, quod hic: sit 

expressum committendo vobis in predictis et circa predicta ‘omni- 

modas vices nostras ac promittens sub obligatione omnium bonorum 

ecclesiae nostrae obligalione quod habebimus ratum et firmum omne 

et totum id quod per vos in predictis et circa predicta actum et 

faclum fuerit sive gestum omni juro omnino renuntiando. In cujas 
verum testimonium presentes litteras in forma publica documenti 

per Jo. Franciscum de Ello notarium infrascriptum legi et. publi- 
cari mandavimus nostrique sigilli munimine roborari. 

. Datum et actum in Burgo Meltii videlicet in 0domibus eccle- 
siae sanctorum Alexandri.et Margaritae ejus Burgi Mediolaneasis 

diocesis. Interfuerint ibi testes: Christophorus de Ello filius quon- 

dam domini Pauli, Petrus Antonius de Ello filius quondam domini 

Benedicti et Jo. Antonius Lombardus filius quondam Simonis omnes 
habitatores dicti Burgi noti ydonei vocati et rogati. Ego Jo. Fran- 
ciscus de Ello filius quondam Tadheij'‘habitator Burgi Meltii Plebis 
Corniliani ducatus Mediolanensis notarius publicus, rogatus tradidi, 

scripsi atque subscripsi. Quoniam propter locorum atque terrarum 

distantiam de fide et legalitate notariorum plerumque dubitari con- 

tingit. Nos igitur Petrus de Cardiano Burgi Meltii ‘et pertinentia- 

rum Potestas attestamur et notum facimus omnibus et singulis pre- 

sentis inspecturis, quod Jo. Franciscum de Elio qui sub die Lunae
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decimo septimo Septembris presentis rogatus tradidit instrumenta 

bina procurarum specialium facta per venerabilem atque illustrissi- 

mum dominum Octavianum Mariam Sfortiam. Vicecomitem Dei et 

Apostolicae Sedis gratia, Ecclesiae Laudensis electum Administra- 

torem et Gubernatorem et Comitem videlicet unum in venerabilem 

doctorem dominum Galeaz de Baldis et alterum in dominum Am- 

broxium de Tutio dicta die, et autem per plures annos fuit et 

stelit, ac hodie est publice legalis atque autenticus notarius  urbis 

Mediolani descriptus in matriculis notariorum ipsius civitatis, quod- 

que cartis et instrumentis per eum hinc retro confectis, el quae 

quotidie conficiuntur plena et adibita fuit et adhibetur indubitata 

files in Judicio et extra. In quorum testimonium presentes fieri 

jussimus et sigilli nostri impressione muniri. Datum Meltii vige- 

simo quarto Septembris MCCCCLXXXXVII. Signatus Leonardus 

cum sigillo in cera viridi predicti domini Potestatis et ut supra. 

Comparuerunt et se presentaverunt ac comparent el se praesentant 

nobiles et egregii viri dominus Jo. Jacobus de Vignate filius quon- 

dam domini Tristani filii quondam domini Antonii filii quondam 

domini Zilieti filii quondam domini Antonii dicti Vajrani filii quon- 

dam domini Zilii filii quondam domini Bonaventora filii quondam 

domini Alberti, Jo. Petrus de Vignate filius quondam domini Am- 

broxii, Tristanus de Vignate filius quondam domini Joannis , Ber- 

nardinus de Vignate filius quondam domini Lanzaroti, Baptista de 

Vignate filius quondam Autonini cives laudenses suis nominibus et 

eliam nomine et vice Joannis Bassiani filii quondam domini Petri 

Antonii filii quondam suprascripti domini Joannis de Vignate, et 

item suprascriptus dominus Jo. Petrus nomine et vice dominorum 

Aloysii, Bernardini, Tadei, Antonii et Filippi fratruum et Petri An- 

tonii omnium de Vignate pro quibus singulariter referendo promi- 

serunt de ratho habendo sub obligatione sui et bonorum. omnium 

suorum omni juri omnino renuntiando, nec non dominus Albertus 

de Vignate filius prefati domini Jo. Jacobi gener domini quondam 

Raphaelis de Vignate filii quondam domini Aloysii, proportione feu- 

dali de aliis fuit investitus dictus dominus Ra;hael et ejus ante- 

cessores significantes et exponentes predicta domino Vicario et pro- 

curatori ut supra quod predicti de Vignate suni suique anteces- 

sores fuerunt fideles vaxalli prelibati reverendissimi domini Electi 

ac Mensae et Ecclesiae suae episcopalis laudensis et feudatarii, ac 

fuerunt investiti pro se suisque filiis ascendentibus per lineam ma- 

sculinam a quondam Reverendissimis in Christo Petribas et do-
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minis episcopis laudensibus de decima et jure decimandi et perci- 
cipiendi, colligendi et habendi fructus decimales et decimam fruc- 
tuum qui nascuntur ex -terris existentibus in loco et territorio de 

Turano laudensis dioecesis extracta quarta ecclesiae parochialis ip- 
sias loci. Et pro verificatione praemissorum exibuerunt et  produ- 

xerunt Insirumentum unum Investiturae feudalis ‘alias faclae per 

reverendissimum in Christo patrem dominum fratrem Bonifatium 
olim et tunc episcopum et comitem laudensem in quondam domi- 
num Aloysium et alios de Vignate de dicta decima fieri rogatum 

et traditum per dominum Franceschinum de Bononis quondam no- 
tarium laudezsem, anno, indictione et die in eo contentis. Item In- 

strumentum unum Investiturae feudalis alias faclae per. quondam 
bonae memoriae Beatissimi in Christo patrem dominum Antonium 

de Berneriis olim et tunc episcopum laudensem. io quondam do- 
minos Joannem et Raphaelem fratres de Vignate filios :quondam 

domini Aloysii suiis nominibus et nomine et vice certorum aliorum 

de Vignate de dicta decima fieri rogatum et traditum per quondam 

dominum Stephanum de Brugatiis quondam notarium laudensem 

anno Domini currenti millesimo quadringentesimo quinquagesimo 

sexto, Indiclione quarta, die 22 mensis Maji seu per alium nota- 

rium et anno et indictione et die in eo contentis. Item Instrumen- 
tum unum Investiturae feudalis alias factae per quondam reveren- 
dissimi in Christo patrem dominum Gerardum de Laodriano olim 

et tunc episcopum laudensem in quondam dominum Joannem filium 
quondam domini Antonini de Vignate de sexta parte dictae deci- 

mae et prout continetur in dicto Instrumento fieri rogato el tradito 
per dominum Joannem de Vajlate quondam notarium laudensem 

anno Domini currenti MCOCCCXXII, Indictione prima, die XXII 
mensis Septembris. Item Instrumentum unum Investiturae  feudalis 

alias factae per reverendissimum dominum Gerardum in quemdam 

.dominum Tristanum et Zilietum fratres de Vignate de tertia. parte 
dictae decimae et pro ut continetur in suprascripto Instrumento tra- 

dito per suprascriptum notarium XXI mensis Sepiembris anni su- 
praseripti. Item Instrumentum unum Investiturae feudalis alias factae 
per prefatum reverendissimum quondam dominum Gerardum epi- 

scopum in quovdam dominum Ambroxium et fratres de Vignate de 
lertia parte diclae decimae et pro ut conlinetur in suprascripto In- 

strumento tradito per suprascriptum notarium anno indictione et 

die in eo contentis. Item certa instrumenta protestationum factarum 

per prefatos dominos de Vignate coram reverendissimi loco epi-
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scopi laudensis ad episcopale Palatium Laudense et praecipue coragi 

reverendissimum in Christo patre et numquam delendae memoriae 
domino Carolo marchione Pallavicino Dei et Apostolicae Sedis gratia 
olim et tunc episcopo laudensi et Comite, et quod prelibatum reve- 
rendissimus dominus Carolus episcopus prout Deo placuit  decessit 
pundum elapso anno mortis suae. Et quod praedicti domini Jo. 
Jacob et consortes, suis et dictis nominibus offerunt praestare pre- 
libato reverentissimo domino Electo tamquam successori predicti 
quondam reverendissimi domini Caroli olim episcopi debitum fide- 
litatis juramentum. Petentes cum instantia quanta potueriot et pos- 
siot a praedicto domino Vicario et Procuratore dicto nomine qua- 
tenus velit et dignetur prefatos nobiles dominos de Vignate inve- 
stire de ipsa decima pro partibus infrascriptis sicuti juri convenit. 

Qui dominus Vicarius Procurator et procuratorio nomine prelibati 
reverendissimi domini Electi visis et auditis predictis et audicta et 
intellecta ipsa prefatorum dominorum de Vignate honesta requisi- 

tione omni illo meliori modo jure, via causa et forma quibus magis 

melius et validius potuit et potest predictus dominus Joannem Ja- 

cobum pro terlia parte, Jo. Petrum, Tristanum, Bernardinum, Bap- 

listam suis nominibus et nomine et vice suprascripti. Jo. Bassiani 
pro alia tertia parte et ipsum dominum Jo. Petrum nomine et vice 
suprascriptorum dominorum Aloysii et consorlum superius nomina - 

torum de Vignate pro sexta parte et dictus dominus Aibertus pro 
nona parte coram predicto domino Vicario et Procuratore consti- 

tuto flexis genibus existens pro se suisque filiis et aliis descenden- 

tibus masculis legittime natis et nascituris cum anulo aureo quem 
suis detinebat manibus nomine gentilis antiqui honorifici et legalis 

feudi de ipsa decima et jure consequendi, percipiendi, colligendi et 
habendi ipsos fructus decimales terrarum dicti loci et territorii de 
Tarano extracta quarta ecclesiae parrochialis ipsius loci, et sine 

prejudictio juris alieni investivit et investit. Ita quod de cactero 
suprascripti de Vignate et sui filii et alii ascendentes masculi nati 

et nascituri et ex eis deinceps descendentes ex linea masculina ha- 

beant, ‘teneant, gaudeant et possideant, colligant, percipiant et exi- 

gant dictam decimam et fractus decimales ac jus ipsius decimae 
pro partibus dumtaxat suprascriptis una cum omnibus accessibus , 
ingressibus, regressibus, usibus, finibus, juribus et pertinentiis suis 

omnibus. Et dedit, cessit, tradidit, transtulit atque mandavit, dat, 
cedit, transfert, atque mandat predictus dominus Vicarius et Pro- 
curator dicto nomine eisdem de Vignale omnia sua jura omnesque
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suas acliones, raliones, retentiones, excepliones, replicationes utiles 

reales et personales, meras, mistas et hipotecarias et alias qua- 

scumque quae prefatus dominus Electus nomine dictae Ecclesiae et 

Mensae habet et sibi pertinenti et spectant in ea et pro ea decima 

et jure ipsius decimae et contra omnem personam ac eos de Vi- 

gnate prefatus dominus Vicarius et procurato dicto nomine fecit et 

constituit procuratores in rem suam ac eos in omnibus et per 

omnia in ejus domini Electi et suae Ecclesiae locum jus et statum 

de et pro dicta decima posuit et ponit, ita ut per omnia et modis 

omnibus in ejus domini Electi et suae Ecclesiae pro dicta decima 

et jure decimationis sint et succedant, et ita quod ipsi de Vignate 

eorumque filii nati et nascituri et a eis legittime descendentes. per 

lineam masculinam sic possiot de coelero et ita agere, causari, ex- 

cipere, expertri, petere, consequi et se et dictam decimam et jus 

decimandi tueri et defendere; ac omni jure uti et omnia et  sin- 

gula alia facere modis omnibus et eisdem jurisdictionibus actionibus 

et rationibus iv rem et in personam uti quibus et sicut prelibatus 

dominus Electus ante hanc investituram posset, poterat et potuisset. 

Kt volens predictus dominus Vicarius et Procurator dicto nomine 

in eos de Vignate suis et dictis nominibus transferre et transfe- 

rens plenum et omne dominium, omnemque tenutam et possessionem 

dictae decimae ac eos suis et dictis nominibus volens facere suo 

ministerio legittimos possessores. Constituit predictus dominus Vi- 

carius et Procurator dicto nomine se tenere el possidere vel quasi 

dictam decimam et jus decimationis nomine et vice dictorum de 

Vignate, donec ipsius decimae possessionem acceperint  corporalem 

‘quam accipiendi auctoritate sua propria et acceptans, deinceps re- 

tinendi prefatus dominus Vicarius et Procurator dicto nomine dictis 

de Vignate omnimodam licentiam et liberam facultatem dedit, tri- 

buit cui dominio et possessioni sive quasi prefatus dominus Vica- 

rius et Procurator dicto nomine illico renuntiavit et in ipsos de 

Vignate suis et dictis nominibus transtulit, deseruit et derelinquit 

et se absentem exinde fecit. Et incontinenti presentibus infrascriptis 

testibus dicti de Vignate suis et dictis nominibus coram predicto 

domino Vicario et Procuratore dicto nomine constilutis et ab eodem 

‘hujusmodi gratiam suscipiendi jaraveruut fidelitatem prelibato do- 

mino Electo et Ecclesiae et Mensae suae in hac forma. 

Nos ‘Joannes Jacobus filius quondam domini Tristani, Jo. Petrus 

filius quondam domini Ambrosii, Tristanus filius quondam domini 

«Joannis, Bernardinus filius quondam domini Lanzaroti , Baptista
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filius quondam domini Antonii, omnes de Vignate nostro et nomi- 

nibus suprascriptis jaramus. fidelitatem ad sancta Dei Evangelia 

corporaliter manibus nostris propriis tactis scripturis scienter et 
voluptarie vobis venerabili et sapienti decretorum doctori domino 
Galeaz de Baldis Vicario et Procuratori acceptanti procuratorio no- 

mine prelibati reverendissimi in Christo Patris et domini Octaviani 

Mariae Sfortiae. Vicecomitis Dei et Apostolicae Sedis gratia Electi 

laudensis et Comitis et per prefatum dominum Vicarium et procu- 
ratorem ut supra prelibato revereodissimo domino Electo suisque 

successoribus canonice intrantibus in Ecclesiam Laudensem, et quod 

ab hac ora in antea usque ad ultimum vitae nostrae obedientes fi- 

deles et devoti erimus prefato domino Electo et Ecclesiae suae suis 

successoribus canonice intrantibus in Ecclesia Laudensi et nunquam 
scienter erimus io consilio vel in facto, ut vitam, membrum, ho- 

nores, jurisdictiones vel aliqua alia bona perdat vel capiatur mala 

caplione vel recipiat in personam suam vel in rebus suis vel Ec- 

clesiae suae aliquam lexionem, injuriam vel offensam et si scive- 

rimus, audiverimus vel intellexerimus de aliquo qui velit vel pro- 

curet aliquod contra prelibatum reverendissimum dominum Electum 

vel aliquod praediclorum' tractare, procurare, vel macbinari contra 

prelibatum reverendissimum dominum Electum vel Ecclesiam prae- 

diclam ‘aut contra aliquod praemissorum possit quidquam ledi, di- 

minui vel deperdi predictis omnibus et singulis, Nos pro viribus 

opponemus et ne id fiat impedimentum praestabimus toto posse. Et 

si nequiverimus impedimentum totaliter  praestare vel effectualiter 

obviare fideliter prelibato reverendissimo domino Electo nunciabimus 

per nos, vel nostrum vel litteras nostras et contra eum et eos prout 

potuerimus prelibato reverendissimo domino Electo nostrum’ prae- 

stabimus auxilium, consilium et favorem si autem amplium consi- 

lium seu favorem prelibatus reverendissimus Electus  petierit illud 

sibi dabimus quod magis expediens et Ecclesiae suae videbitur op- 
portunum. Decretum vero nobis per  prelibatum reverendissimum 
‘«dominum ‘Elecium vel litteras suas seu nuntium impositum nulli 

paudemus vel per quod paudatur sine sua licentia nil penitus fa- 

‘vemus adjutrices quoque erimus ad retinendum, defendendum, re- 
cuperandum, conservandum et manutenendum honores, jurisdictiones, 

possessiones (et bona prelibati reverendissimi domini Electi et Ec- 
‘clesiae suae contra omnes homines et personas et omnia alia et 

‘singula, ac si specialiter hic essent expressa. Promitlimus et jura- 

mus quae veri et fideles vasalli suis dominis facere tenentur, e$
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quae forma vetus et nova fidelitatis exigit in praedictis. Sic nos 

Deus adjuvet ad sancta Dei evangelia. Mandans predictus Dominus 

Vicarius et Procurator et dicti de Vignate rogarunt per me Ja- 

cobum de Brugatiis publicum imperiali auctoritate notarium lau- 

densem et episcopalis Curiae laudensis Cancellarium publicum de 

predictis confici debere instrumentum unum et plura et tot quod 

fuerint necessaria unius tamen et ejusdem tenoris. + Acla fue- 

runt praedicta omnia in episcopali palatio laudensi in camera cu- 

biculari prefati domini Vicarii suprascriptis anno, indiclione, mense 

et die presentibus venerabili domino presbitero Aloysio de Loderiis 

laudensi, Aloysio de Episcopo filio quondam domini Vescovini vi- 

cinia ecclesiae majoris et Francisco de Bonsignoribus filio quondam 

domini Paganini vicinia ecclesie sancti Thomae, omnibus civibus 

et habitaotibus Laudae testibus notis, idoneis ad premissa vocatis 

specialiter et rogatis subscriptis. — Ego Jacobus de Brugatiis filius 

quondam domini Stephani civis laudensis publicos imperiali aucto- 

ritate notarius et episcopalis Curiae laudensis Cancellarius prae- 

dictis omnibus interfui et rogatus hoc instrumentum tradidi illud- 

que me aliis occupato uegotiis per alium notarium extrahi et scribi 

feci et me in fidem et testimonium omnium praemissorum sub- 

scripsi et subscriptus etiam Ego Joannes de Merlino filius quondam 

domini Jacobi Abtonii civis laudensis publicus imperiali auctoritate 

notarius praedictum Iostrumentum jussu suprascripti domini Jacobi 

de Brugatiis similiter notarij fideliter extraxi, scripsi et me in 

filem et testium omnium premissa subscripsi. 

Carolum divina favente clementia Romanorum Imperator Augustus 

Illustrissimo principe del nostro consesso generale del Stado 

de Milany nostro Capitan general per. parte del Capitan Juan An- 

gelo Vignato de Lodi nor da sido hecha relation de lo quo de 

muchos annos a esta parte nos ha semido concargos ,.Y que non 

solo no se le ha hedro hasta acora remuneration alguna, pero 

q/aun de su sueldo de capitan selequedan deviendo quatorcientos 

quarenta y Seis esendos y tantos sueldos de las pagas ordinarias 

que havia hecho quattro de haver de Capitan de Infanteria Ita- 

liana en tempo que havia heco quattro companias, y las tenia todas 

olebaxo de su obedienza gastando de subolsa para entretenerlas y 

servirnos, como dixque paresse por libranca que tiene Ill.me Mar-
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ques del Vasto defanto y del contador Francisco de Yvarra supplendi 
nos fussemos senudo mandars se los pagar an brevedad, y posque 
pos consideration de lo suso dicto nostra voluntad es que al dicto